
llieoidadulacionalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAfalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449

Republica Argentina

o

o

Salta, 02 de julio de 2009

Expediente Nº 8.121/08

RESCD-EXA : 289/2009

VISTO:

La nota corriente a fs. 38 de las presentes actuaciones, mediante la cual el Dpto. de
Informática solicita se de continuidad al desempeño del C.U. David Gonzalo Romero como Jefe
de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva de la asignatura ArquitecturazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy Organización
de la Computadora con extensión de funciones a Seminario de Computación;

CONSIDERANDO:

Que mediante Res. C.D. Nº 516/08 se prorrogó la designación Interina del C.U. David
G. Romero desde el 01/01/09 por el término de un año y mientras dure la licencia de la Lic.
Patricia S. Mac Gaul en el cargo de Profesor Adjunto - Dedicación Semiexclusiva, lo que
ocurra primero;

Que la licencia acordada oportunamente a la Lic. Patricia S. Mac Gaul caducó, ya que
la misma fue otorgada hasta la sustanciación del concurso;

Que mediante Resolución C.S. Nº 069/09, la Lic. Mac Gaul fue designada en el cargo
al cual se imputa la designación del C. U. Romero;

Que mediante RESD-EXA: 125/09, se otorgó a la Lic. Patricia S. Mac Gaul una
prórroga de tres meses, a partir del 18/05/09 para la toma de posesión del cargo de Profesor
Regular en la Categoría de Adjunto con Dedicación Semiexclusiva;

Que por el mencionado motivo, la prórroga de designación del C.U. David Gonzalo
Romero no debe ir más all á de la fecha en la cual la Lic. Mac Gaul toma efectiva posesión del
cargo;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su sesión ordinaria del día 24/06/09)

RES U EL V E:

ARTÍCULO 1°: Tener por prorrogada la designación Interina del C.U. David Gonzalo
ROMERO como JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS - DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIV A de
la asignatura Arquitectura y Organización de la Computadora hasta el 17/08/09 ó hasta que la
Lic. Patricia Mac Gaul tome posesión del cargo de Profesor Regular en la categoría de Adjunto
con Dedicación Semiexclusiva , lo que ocurra primero.

)Y
. .//



lleudad»/lacionalde'falla
FACULTAD DE CIENCIASEXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

-2-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

RESCD-EXA: 289/2009zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

In. NORBERTO ALEJANDRO BONINIzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
DECANOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Prof. MARIA ELENA HIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ARTÍCULO 2°: La prórroga acordada por el artículo precedente, continuará atendiéndose con
una Partida de Profesor Adjunto - Dedicación Semiexclusiva, vacante hasta tanto la
Li c. Mac Gaul tome posesión en dicho cargo.

ARTÍCULO 3º: Hágase saber al C.U. Romero, al Dpto. de Informática y siga a Dirección
General de Personal para su toma de razón, registro y demás efecto. Cumplido, ARCHÍVE SE.-

NAB
CN
smvo


